
 
 
 
 

1 
 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky  

podle § 81 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jako „zákon“)  

Specifikace veřejné zakázky 

Název zakázky:  
Dendrologické přístroje - rozděleno na část 1 - 16 
 

Název programu:  

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost  

Registrační číslo projektů: 

 

1)CZ.1.07/2.2.00/28.0302  

2)CZ.1.07/2.3.00/20.0267  

3)CZ.1.07/2.3.00/30.0017  

4)CZ.1.07/2.2.00/28.0018  

5)CZ.1.07/2.2.00/28.0220  

 

 

Název projektů: 

1) INOVACE AF ZF  

2) Výmladkové lesy jako produkční a biologická   

     alternativa budoucnosti  

3) Postdoktorandi v oborech biologických věd na  

     MENDELU  

4) Inobio  



 
 
 
 

2 
 

5) Rozvojový plán 2013 a IGA 84/2013  

6) Inovace studijních programů zahradnických oborů  

     s důrazem na jazykové a odborné dovednosti a  

     konkurenceschopnost absolventů  

 

  

Identifikační údaje o zadavateli 

Název/obchodní firma 

zadavatele 
MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání 
Zemědělská 1, 613 00 Brno 

IČ 
62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc., rektor 

 

Druh veřejné zakázky:   podlimitní veřejná zakázka  

Předmět veřejné zakázky: dodávky 

Druh zadávacího řízení:  Zjednodušené podlimitní řízení rozděleno ve smyslu § 98 na 16 částí 

Identifikační údaje uchazečů, jejich nabídky byly hodnoceny 

Nabídka č. 1  

Pro části VZ: 1, 3, 6-14 

Ing. Jiří Kučera, IČ: 40449661, se sídlem Turistická 5, 621 00 Brno 

 

Nabídka č. 2 

Pro části VZ:.1-16 

Enviroinvest s.r.o., IČ: 29052980, se sídlem Mokropeská 1832, 252 28 Černošice 

 

Nabídka č. 3 



 
 
 
 

3 
 

Pro části VZ:  

Ekotechnika spol. s r.o., IČ: 25147501, se sídlem Mokropeská 1832, 252 28 Černošice 
 

Hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky zadavatel stanovil nejnižší nabídkovou 

cenu bez DPH.  

 

V souladu s ust. § 79 odst. 4 zákona stanovila hodnotící komise pořadí nabídek podle výše nabídkové 

ceny (bez DPH). Komise před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek posoudila rovněž výši 

nabídkových cen ve smyslu § 77 a konstatovala, že žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou 

nabídkovou cenu. V souladu s ust. § 81 odst. 1 zákona zadavatel dne 21. 11. 2013 v souladu s návrhem 

hodnotící komise rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky pro jednotlivé níže uvedené části veřejné 

zakázky. 

 

Výsledek hodnocení: 



 
 
 
 

4 
 

Část 

veřejn

é 

zakáz

ky 

nabídková cena (bez DPH) uchazeče, 

který podal nabídku do dané části VZ 

nabídková cena (včetně DPH) uchazeče, 

který podal nabídku do dané části VZ 

Uchazeč s nejnižší nabídkovou cenou bez 

DPH v dané části VZ, tj. vybraný 

uchazeč pro uvedenou část VZ; zbylé 

pořadí určeno dle deklarovaného 

způsobu hodnocení. 

1 Ing. Jiří Kučera – 79 650 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 80 990 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. - 81 000 Kč 

 

Ing. Jiří Kučera – 96 376,50 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 97 997,90 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. - 98 010 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 79 650 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 80 990 Kč 

3) Ekotechnika spol. s r.o. - 81 000 

Kč 

 

2 
EnviroINVEST s.r.o. – 138 007 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 138 017 Kč 

 

EnviroINVEST s.r.o. – 166 988,50 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 167 000,57 Kč 

 

1) EnviroINVEST s.r.o. – 138 007 Kč 

2) Ekotechnika spol. s r.o. – 138 017 

Kč 

 

3 Ing. Jiří Kučera – 1 072 458 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 1 074 370 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 1 074 380 Kč 

 

Ing. Jiří Kučera – 1 297 674, 20 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 1 299 988 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 1 299 999,80 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 1 072 458 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 1 074 370 

Kč 

3) Ekotechnika spol. s r.o. – 

1 074 380 Kč 

 

4 
EnviroINVEST s.r.o. – 123 967 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 123 946 Kč 

 

EnviroINVEST s.r.o. – 150 000,10 Kč          

Ekotechnika spol. s r.o. – 149 974,66 Kč 

 

1) Ekotechnika spol. s r.o. – 

123 946 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 123 967 Kč 

 

5 
EnviroINVEST s.r.o. – 209 662 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 209 642 Kč 

 

EnviroINVEST s.r.o. – 253 691 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 253 666,82 Kč 

 

1) Ekotechnika spol. s r.o. – 

209 642 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 209 662 Kč 

 

6 Ing. Jiří Kučera – 880 514 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 894 750 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 894 760 Kč 

 

Ing. Jiří Kučera – 1 065 421,94 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 1 082 648 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. - 1 082 659,60 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 880 514 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 894 750 Kč 

3) Ekotechnika spol. s r.o. – 894 760 

Kč 

 



 
 
 
 

5 
 

7 Ing. Jiří Kučera – 336 320 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 338 912 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 338 922 Kč 

 

Ing. Jiří Kučera – 406 947,20 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 410 083,50 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 410 095,62 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 336 320 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 338 912 Kč 

3) Ekotechnika spol. s r.o. – 338 922 

Kč 

 

8 Ing. Jiří Kučera – 161 850 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 161 990 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 162 000 Kč 

 

Ing. Jiří Kučera – 195 838,50 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. - 196 007,90 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 196 020 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 161 850 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 161 990 Kč 

3) Ekotechnika spol. s r.o. – 162 000 

Kč 

 

9 Ing. Jiří Kučera – 237 830 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 239 190 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 239 200 Kč 

 

Ing. Jiří Kučera – 287 774,30 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 289 419,90 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 289 432 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 237 830 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 239 190 Kč 

3) Ekotechnika spol. s r.o. – 239 200 

Kč 

 

10 Ing. Jiří Kučera – 46 390 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 46 670 Kč 

 

Ing. Jiří Kučera – 56 131,90 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 56 471 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 46 390 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 46 670 Kč 

 

11 Ing. Jiří Kučera – 318 760 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 319 010 Kč 

 

Ing. Jiří Kučera – 385 699,60 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 386 002 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 318 760 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 319 010 Kč 

 

12 Ing. Jiří Kučera – 9 980 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 9990 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. - 10 000 Kč 

Ing. Jiří Kučera – 12 075,80 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 12 087,90 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. -  

12 100 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 9 980 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 9990 Kč 

3) Ekotechnika spol. s r.o. - 10 000 

Kč 

 



 
 
 
 

6 
 

13 Ing. Jiří Kučera – 110 780 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 111 090 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. - 111 100 Kč 

 

Ing. Jiří Kučera – 134 043,80 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 134 418,90 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. -134 431 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 110 780 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 111 090 Kč 

3) Ekotechnika spol. s r.o. - 111 100 

Kč 

 

14 Ing. Jiří Kučera – 249 800 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 249 990 Kč 

 

Ing. Jiří Kučera – 302 258 Kč 

EnviroINVEST s.r.o. – 302 488 Kč 

 

1) Ing. Jiří Kučera – 249 800 Kč 

2) EnviroINVEST s.r.o. – 249 990 Kč 

 

15 
EnviroINVEST s.r.o. – 197 011 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 197 021 Kč 

 

EnviroINVEST s.r.o. – 238 383,30 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 238 395,41 Kč 

 

1) EnviroINVEST s.r.o. – 197 011 Kč 

2) Ekotechnika spol. s r.o. – 197 021 

Kč 

 

16 
EnviroINVEST s.r.o. – 16 519 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 16 529 Kč 

 

EnviroINVEST s.r.o. – 19 987,99 Kč 

Ekotechnika spol. s r.o. – 20 000,09 Kč 

 

1) EnviroINVEST s.r.o. – 16 519 Kč 

2) Ekotechnika spol. s r.o. – 16 529 

Kč 

 

 

Poučení o lhůtě pro podání námitek 

Podle § 110 odst. 4 zákona námitky proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo proti 

rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti ze zadávacího řízení musí stěžovatel doručit zadavateli 

do 10 dnů ode dne doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky podle § 81 

zákona nebo rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. 

Dle § 82 odst. 1 zákona nesmí zadavatel před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí 

o výběru nejvhodnější nabídky podle ustanovení § 110 odst. 4 zákona uzavřít smlouvu s uchazečem,  

jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle ustanovení § 81 zákona. 

 

V Brně dne 21.11.2013 

 

                                                                                                                        Prof. Ing. Jaroslav Hlušek, CSc.



 
 
 
 

7 
 

  


		2013-11-21T14:53:52+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




